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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66607212D

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit ZAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja:" Uji i Ftohtë" rruga: "Dhimitër 
Konomi", is Kampi Vlorë, zona kadastrale 8602. 9402

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit në fushën e shërbimeve të restorant, 
lounge -bar, bar-kafe, piceri dhe shërbime të tjera të hoteleri-
turizmit; përgatitje, prodhim, tregtim dhe shërbim ushqimesh 
dhe pijesh alkoolike dhe joalkoolike, përfshirë kuzhinë 
tradicionale dhe ndërkombëtare, specialitete sushi dhe 
produkte të tjera gastronomike. Peshkim, ruajte e peshkut 
dhe produkteve te tjera te detit. Turizem detare e bregdetar, 
Administrim dhe menaxhim i ambienteve rekreative dhe 
argëtuese, përfshirë pishina, beach bar, beach club dhe 
Hapësira relaksi. Organizim dhe zhvillim eventesh, aktivitete 
artistike, kulturore dhe argëtuese, përfshirë muzikë live, 
performanca artistike, koncerte, evente private etj. Ofrim 
shërbimesh kateringu, shërbime delivery dhe organizim 
festash dhe eventesh të ndryshme. Shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar apo industrial që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj dhe që lejohet 
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nga legjislacioni në fuqi. Te krijoje, bleje, financoj, investoj, 
te hyje ne marrëdhënie te ndryshme me te tretet, te kryej 
sipërmarrje dhe projekte te ofroj sherbime dhe asistence ne 
sherbim te turizmit, per persona Fizik dhe Juridik. Mund te 
marre pjese dhe te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera 
tregtare, sipermarrje te cdo lloji, qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. ompania ka te drejte të tregëtoj, te 
Importoj, të eksportoj, me shumice dhe pakice, dhe te 
zhvilloj cdolloj aktiviteti tregtar. Te krijoje, bleje, financoj, 
investoj, te hyje ne marrëdhënie te ndryshme me te tretet, te 
kryej sipermarrje dhe projekte të ndryshme, te ofroj sherbime 
Transporti, Importi Eksporti per persona Fizik dhe Juridik. 
Ka të drejtë të zhvilloj aktivitet në fushën e ndërtimit të 
objekteve civile, industriale, in frastrukturore. Investitor në 
fushën e ndërtimit, në blerje, zhvillim dhe shitje të pasurive 
të paluajtshme. Aktivitet në fushën e pasurive të paluajtshme 
blerje -shitje, dhënie me qira e tyre. Agjenci Imobiliare. 
Shoqëria mund të zgjeroj objektin e veprimtarisë ne gjitheka 
parashikon ligji shqiptar. 
Grisild Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ariel Meçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valbona Meçaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAL
E-Mail: zal8vlor@gmail.com  
Telefon: 0697743888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588250-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21BEF85-D5C9-4C0F-950B-24991F316B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8331B3D5-8847-460F-B245-61AFF3EA08CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D13C471-951A-41B2-9EE8-F81B49D13D8E

